2024年２月 29日

各 位

会社名 株式会社オートバックスセブン

代表者名 代表取締役 社長 堀井 勇吾

 （コード：9832 東証プライム市場）

問合せ先 広報・IR部長 中野 潤

 （TEL 03-6219-8718）

（追加）人事異動に関するお知らせ

 当社は 2023 年 12 月 26 日に発表いたしました「経営執行体制の変更および組織変更・人事異動に関

するお知らせ」につきまして、本日下記のとおり、追加を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（2024年４月１日付）

＜追加内容＞

氏名 新職 現職

北村 敏雄 ホールセール事業統括 海外事業統括

大久保 亮 海外事業統括 兼 海外事業推進部長 海外事業推進部長

以上